
                                   Σμίνθη 9 Απριλίου 2024 

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ                Αριθ. Πρωτ.  2185 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 
Τηλ. 2541352300 

Email : info@dimosmykis.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 194 
 

Ο Δήμαρχος Μύκης έχοντας υπόψη: 

 

-Τις διατάξεις του άρθρου 94 πργ.4.27 του Ν.3852/10  (ΦΕΚ 87/07-6-

2010) 

- Το ότι ο τριήμερος εορτασμός του Ραμαζάν Μπαϊράμ,  ξεκινάει την 

Τετάρτη 10 Απριλίου , 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την αναστολή της λειτουργίας, την Παρασκευή 12 Απριλίου 2024, 

όλων των σχολικών μονάδων της Β/βάθμιας Εκπαίδευσης, (&  αυτών 

της 2ης Ευκαιρίας, Μύκης & Κενταύρου). 

 

 

 

                                                                       Ο Δήμαρχος Μύκης  

 

 

 

                                                             ΑΧΜΕΤ ΚΙΟΥΡΤ 

  

mailto:info@dimosmykis.gr
ΑΔΑ: 6ΡΖΙΩΚΛ-Υ86


		2024-04-09T09:58:58+0300
	Athens




